



MUNICÍPIO DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333
CNPJ : 45.321.460/0001-50

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 02731/25		Data: 23/05/2025	Abertura: 29/05/2025	Encerramento: 29/05/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	129.000.119	COLCHÃO DE SOLTEIRO - D28, MED: 88X188X14	50	402,51	20.125,50
2	129.062.001	TRAVESSEIRO DE SILICONE	50	30,55	1.527,50
TOTAL			100	433,06	21.653,00



MUNICÍPIO DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333

CNPJ : 45.321.460/0001-50

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 02732/25		Data: 23/05/2025	Abertura: 29/05/2025	Encerramento: 29/05/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	129.012.511	JOGO DE LENÇOL CAMA DE SOLTEIRO DE MALHA COM ELÁ	100	39,96	3.996,00
2	129.012.555	MANTA MICROFIBRA DE SOLTEIRO - FLEECE - 1,50 X 2,20 - 1	100	39,32	3.932,00
TOTAL			200	79,28	7.928,00



MUNICÍPIO DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333

CNPJ : 45.321.460/0001-50

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 02734/25

Data: 23/05/2025

Abertura: 29/05/2025

Encerramento: 29/05/2025

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	129.012.556	CONJUNTO DE AGASALHO DE MOLETOM - BLUSA E CALÇA	50	155,09	7.754,50
2	129.012.557	CONJUNTO DE AGASALHO DE MOLETOM - BLUSA E CALÇA	50	155,09	7.754,50
TOTAL			100	310,18	15.509,00



MUNICÍPIO DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333

CNPJ : 45.321.460/0001-50

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 03004/25

Data: 06/06/2025

Abertura: 09/06/2025

Encerramento: 09/06/2025

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	129.012.565	CONJUNTO DE AGASALHO DE MOLETOM - BLUSA E CALÇA	50	143,73	7.186,50
TOTAL			50	143,73	7.186,50



MUNICÍPIO DE IBITINGA
RUA MIGUEL LANDIM, 333
CNPJ : 45.321.460/0001-50

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 03007/25		Data: 06/06/2025	Abertura: 09/06/2025	Encerramento: 09/06/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	129.012.555	MANTA MICROFIBRA DE SOLTEIRO - FLEECE - 1,50 X 2,20 - : 50		34,49	1.724,50
TOTAL			50	34,49	1.724,50